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Partia Ashkanlive pér Integrim

Pér: PZAP ( Panelit Zgjedhoré pér Ankesa dhe Parashtresa)

e AJ0 S
Lénda: ANKESE kundér PDAK-sé ( Partisé Demokratike t¢ Ashkanlive & Kosovés-)mmmmr—;

3 £ iy €3 Repulisa ¢ Bomnis - Repuhiika Kosave
Ankesa drejtohet per: W R
Komuna : FERIZA] T
Adreﬂsa: Rrg. ENVER TOPALLI 13 -12- 2049
Lagjja : Sallahane
Ora : 9.00 deri né ora 18.00 Pri sb iné / Pristina

K./ Br. 7

Né¢ bazé té Ligji pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit NR. 03/L-073 pér zgjedhjete
e pérgjithshme né

Republikén e Kosovés , Kryesia e PAI( Partisé sé Ashkanlive pér Integrim), né bazé
té nenit 105 paragrafi 1

mbi ligjin pér zgjedhjet e pérgjithshme , dorézon kété:

ANKESE

Militanté t&¢ PDAK-sé , né ditén e zgjedhjeve gjaté téré dités né rrugén ENVER TOPALLI
tek lagjja SALLAHANE e banuar

etnikisht me pjestaré té€ komunitetit Ashkanli kané organizuar grupe té ndryshme té cilét
kané njohur vetém gjuhén e forcés

dhe kané marrur pjestaré t€ komunitetit Ashkanli dhe kané vendosur né vetura té
otganizuara nga militantét e PDAK-s€, dhe

me forcé kané dérguar népér qendrat e votimit né Ferizaj , dhe kané béré trysni pér té votuar

pét PDAK-né.
Kjo éshté né kundérshtim té ploté me ligjin mbi zgjedhjet , dhe me votén e lité.
Kérkojmé nga PZAP té shqyrtojé ankesén e partisé PAL

Data:
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